МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31 августа 2023г. г. Усть-Кут №381/1-0

О назначении лиц, ответственных за питание учащихся

В связи с началом нового 2023/2024 учебного года, на основании положения об
организации питания в МОУ СОШ № 4 УКМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией питания обучающихся:

Председатель комиссии - Тецлова Татьяна Геннадьевна, социальный педагог

Члены комиссии - Свительник Оксана Иннокентьевна, заместитель директора
- Ступина Галина Владимировна, учитель
- Зуев Алексей Алексеевич, заместитель директора по АХР
- Однокурцева Марина Васильевна, шеф-повар
- Бутрон Ольга Станиславовна, школьный фельдшер.

Е.А. Кармадонова

С приказркт ознакомлены:

Однокурцева М.В.

Тецлова Т.Г.

Свительник О.И.

Ступина Г.В.

_3уев А.А.

уБутрон О.С.